
ZAŁĄCZNIK NR 16 DO SIWZ 

WYKAZ DO BIEŻĄCEGO UTRZYMANIA DRÓG POWIATOWYCH  

– CZĘŚĆ 4 UTRZYMANIE OBIEKTÓW INŻYNIERYJNYCH 

Gmina Strzelce Krajeńskie 

1.1. Wykaz dróg powiatowych przeznaczonych do dwukrotnego malowania poręczy mostowych 

po uprzednim oczyszczeniu i zabezpieczeniu antykorozyjnym. 

L.p. Nr i nazwa odcinka drogi lokalizacja obiektu Ilość i zakres [mb.] Powierzchnia[m²] 
1. 1364 F odc. Przyłęg-Górki Noteckie   

1.1. Przyłęg - 1+989 km   

 Razem: 162,5 x 2   

 

1.2. Wykaz dróg powiatowych przeznaczonych do montażu barier energochłonnych, stalowych 

jednostronnych. 

L.p. Nr i nazwa odcinka drogi  Ilość i zakres [mb.] Powierzchnia[m²] 
1. 1364 F odc. Przyłęg-Górki Noteckie 3,25  

2. 1366 F odc. Strzelce Krajeńskie -Sławno-
Zwierzyn 

  

3. 1373 F odc. granica powiatu-Ogardy-Strzelce 
Krajeńskie 

  

4. 1374 F odc. Ogardy-Pielice-Lipie Góry   

5. 1375 F odc. Granica powiatu-Bobrówko-Strzelce 
Krajeńskie 

  

6. 1376 F odc. Granica Powiatu-Bobrówko-Buszów   

7. 1377 F odc. Żabicko- Machary-Bobrówko-Lubicz   

8. 1378 F odc. Jarosławsko-Tuczno-Lipie Góry-
Strzelce Krajeńskie 

  

9. 1379 F odc. Tuczno-Gilów-Ogardy   

10. 1380 F odc. Strzelce Krajeńskie -Gardzko-Stare 
Kurowo 

  

11. 1381 F odc. Gardzko-Zwierzyn   

 Razem: 3,25   

 

1.3. Wykaz dróg powiatowych przeznaczonych do oczyszczenia światła i skrajni mostu z 

zakrzaczeń i zanieczyszczeń.  

L.p. Nr i nazwa odcinka drogi  Ilość i zakres [mb.] Powierzchnia[m²] 
1. 1364 F odc. Przyłęg-Górki Noteckie   

1.1. Przyłęg - 1+989 km 46,5  

 Razem: 46,5 x 2 x 2  



Gmina Dobiegniew 

2.1. Wykaz dróg powiatowych przeznaczonych do dwukrotnego malowania poręczy mostowych 

po uprzednim oczyszczeniu i zabezpieczeniu antykorozyjnym.  

L.p. Nr i nazwa odcinka drogi/lokalizacja obiektu Ilość i zakres [mb.] Powierzchnia[m²] 
1. 1367 F odc. granica Powiatu-Sitnica-Głusko-

Stare Osieczno 
  

1.1. Kamienna 14+728 km   

1.2. Głusko 13+444 km   

2. 1368 F odc. granica Powiatu-Radęcin-Lipinka-
Słowin-Grąsy-Dobiegniew 

  

2.1. Grąsy 24+950 km   

3. 1369 F odc. Słowin-Derkacze-Wołogoszcz   

4. 1370 F odc. Rokitno-Moczele    

4.1. Moczele 6+093 km   

5. 1371 F odc. granica Powiatu-Lubiewko-Osiek-
Dobiegniew  

  

5.1. Osiek 12+544 km   

6. 1372 F odc. Lubiewko-Chomętowo-Osiek   

 Razem: 650x2  

 

2.2. Wykaz dróg powiatowych przeznaczonych do montażu barier energochłonnych, stalowych 

jednostronnych. 

L.p. Nr i nazwa odcinka drogi  Ilość i zakres [mb.] Powierzchnia[m²] 
1. 1367 F odc. granica Powiatu-Sitnica-Głusko-

Stare Osieczno 
  

2. 1368 F odc. granica Powiatu-Radęcin-Lipinka-
Słowin-Grąsy-Dobiegniew 

  

3. 1369 F odc. Słowin-Derkacze-Wołogoszcz   

4. 1370 F odc. Rokitno-Moczele    

5. 1371 F odc. granica Powiatu-Lubiewko-Osiek-
Dobiegniew  

  

6. 1372 F odc. Lubiewko-Chomętowo-Osiek   

 Razem: 6,5x2  

 

2.3. Wykaz dróg powiatowych przeznaczonych do oczyszczenia światła i skrajni mostu z 

zakrzaczeń. 

L.p. Nr i nazwa odcinka drogi/lokalizacja obiektu  Ilość i zakres [mb.] Powierzchnia[m²] 
1. 1367 F odc. granica Powiatu-Sitnica-Głusko-

Stare Osieczno 
  



1.1. Kamienna 14+728 km   

1.2. Głusko 13+444 km   

2. 1368 F odc. granica Powiatu-Radęcin-Lipinka-
Słowin-Grąsy-Dobiegniew 

  

2.1. Grąsy 24+950 km   

3. 1369 F odc. Słowin-Derkacze-Wołogoszcz   

4. 1370 F odc. Rokitno-Moczele    

4.1. Moczele 6+093 km   

5. 1371 F odc. granica Powiatu-Lubiewko-Osiek-
Dobiegniew  

  

5.1. Osiek 12+544 km   

6. 1372 F odc. Lubiewko-Chomętowo-Osiek   

 Razem: 370x2  

 

Gmina Drezdenko 

3.1. Wykaz dróg powiatowych przeznaczonych do dwukrotnego malowanie poręczy mostowych 

po uprzednim oczyszczeniu i zabezpieczeniu antykorozyjnym. 

L.p. Nr i nazwa odcinka drogi/lokalizacja obiektu Ilość i zakres [mb.] Powierzchnia[m²] 
1. 1362 F odc. Gościm-Lubiatów-Granica powiatu   

2. 1363 F odc. Gościm-Rąpin-Karwin-Marzenin   

 Razem: 0 0 

 

3.2. Wykaz dróg powiatowych przeznaczonych do montażu barier energochłonnych, stalowych 

jednostronnych. 

L.p. Nr i nazwa odcinka drogi  Ilość i zakres [mb.] Powierzchnia[m²] 
1. 1362 F odc. Gościm-Lubiatów-Granica powiatu   

2. 1363 F odc. Gościm-Rąpin-Karwin-Marzenin   

 Razem: 5  - 

 

3.3. Wykaz dróg powiatowych przeznaczonych do oczyszczenia światła i skrajni mostu z 

zakrzaczeń. 

L.p. Nr i nazwa odcinka drogi/lokalizacja obiektu  Ilość i zakres [mb.] Powierzchnia[m²] 
1. 1362 F odc. Gościm-Lubiatów-Granica powiatu   

2. 1363 F odc. Gościm-Rąpin-Karwin-Marzenin   

 Razem: 0 0 

 



Gminy: Zwierzyn i Stare Kurowo 

4.1. Wykaz dróg powiatowych przeznaczonych do dwukrotnego malowanie poręczy mostowych 

po uprzednim oczyszczeniu i zabezpieczeniu antykorozyjnym. 

L.p. Nr i nazwa odcinka drogi/lokalizacja obiektu Ilość i zakres [mb.] Powierzchnia[m²] 
1. 1359 F odc. Zwierzyn-Górecko-granica Powiatu   

1.1. Zwierzyn I - 2+239 km   

1.2. Zwierzyn II - 6+640 km   

1.3. Zwierzyn III - 7+671 km   

2. 1360 F odc. Górecko-Gościmiec-Błotno-Pławin   

2.1. Górecko I - 1+165 km   

2.2. Górecko II - 2 +760 km   

2.3. Gościmiec I - 5+660 km   

2.4. Gościmiec II - 7+322 km   

2.5. Pławin I - 10+599 km   

2.6. Pławin II - 11+021 lm   

3. 1361 F odc. Pławin-Przynotecko-Łęgowo   

3.1. Pławin III - 0+406 km   

4. 1365 F odc. Granica Powiatu-Górki Noteckie –

Przysieka -Zwierzyn 

  

4.1. Górki Noteckie - 14+967 km   

 Razem: 813 x 2  

 

4.2. Wykaz dróg powiatowych przeznaczonych do montażu barier energochłonnych, stalowych 

jednostronnych. 

L.p. Nr i nazwa odcinka drogi  Ilość i zakres [mb.] Powierzchnia[m²] 
1. 1359 F odc. Zwierzyn-Górecko-granica Powiatu   

2. 1360 F odc. Górecko-Gościmiec-Błotno-Pławin   

3. 1361 F odc. Pławin-Przynotecko-Łęgowo   

4. 1365 F odc. Granica Powiatu-Górki Noteckie –

Przysieka -Zwierzyn 

  

 Razem: 8 x 2  

 



4.3. Wykaz dróg powiatowych przeznaczonych do oczyszczenia światła i skrajni mostu z 

zakrzaczeń i zanieczyszczeń. 

L.p. Nr i nazwa odcinka drogi/lokalizacja obiektu Ilość i zakres [mb.] Powierzchnia[m²] 
1. 1359 F odc. Zwierzyn-Górecko-granica Powiatu   

1.1. Zwierzyn I - 2+239 km   

1.2. Zwierzyn II - 6+640 km   

1.3. Zwierzyn III - 7+671 km   

2. 1360 F odc. Górecko-Gościmiec-Błotno-Pławin   

2.1. Górecko I - 1+165 km   

2.2. Górecko II - 2 +760 km   

2.3. Gościmiec I - 5+660 km   

2.4. Gościmiec II - 7+322 km   

2.5. Pławin I - 10+599 km   

2.6. Pławin II - 11+021 lm   

3. 1361 F odc. Pławin-Przynotecko-Łęgowo   

3.1. Pławin III - 0+406 km   

4. 1365 F odc. Granica Powiatu-Górki Noteckie –

Przysieka -Zwierzyn 

  

4.1. Górki Noteckie - 14+967 km   

 Razem: 406,5 x 2  

 


